1

       SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LỘC                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB-TTYT Bảo Lộc. ngày         tháng 03 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Về việc mời chào giá hóa chất ngoại kiểm huyết học

phục vụ công tác khám chữa bệnh

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thành phố Bảo Lộc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

    Họ & tên: DS. Lê Hồng Nguyên

    Sđt: 0965.423.979

    Chức vụ: Phụ trách Dược

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quí công ty vui lòng gởi báo giá một trong các cách thức sau (gởi file có đóng dấu):

- Nhận trực tiếp tại: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Dân số, địa chỉ: số 10 Đinh Tiên

Hoàng, TP Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

- Nhận qua email: nghiepvubaoloc@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 28 tháng 03 năm 2024 đến trước 17h ngày

06 tháng 04 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 120 ngày, kể từ ngày 06 tháng 04 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế:

Stt Danh mục hàng hóa
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Hóa chất ngoại kiểm

huyết học

-Dạng lỏng. Tương thích với máy

huyết học ABX Micros ES60, D Cell

60, Celltac Anpha 6510K

01 Hộp

2. Địa điểm cung cấp: Kho Dược Cơ sở 1 - Trung tâm Y tế Bảo Lộc. Địa chỉ: Số 10

Đinh Tiên Hoàng, Phường I, TP Bảo Lộc.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 12/04/2024

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100% khi

thực hiện xong hợp đồng

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quí vị./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban giám đốc (để biết)

- Lưu: VT, KHNV&DS.

                                                         Nguyễn Thọ Hoàn

		2024-03-28T04:22:40+0000
	Not specified

		2024-03-28T07:55:08+0000
	Not specified

		2024-03-28T07:55:23+0000
	Not specified

		2024-03-28T08:06:02+0000
	Not specified